ҠAPAP                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        23 октябрь 2019 й.                    № 200                      23 октября 2019 г.

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации

сельского поселения Подлесненский сельсовет муниципального района

Стерлитамакский район Республики Башкортостан № 89 от 28 декабря

2018 года «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов

бюджета сельского поселения Подлесненский сельсовет муниципального

района Стерлитамакский район Республики Башкортостан, а также состава

закрепляемых за ними кодов классификации доходов бюджета»

В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации

постановляю:

1. Внести следующие изменения и дополнения в Постановление

администрации сельского поселения Подлесненский сельсовет

муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан

№ 89 от 28 декабря 2018 года «Об утверждении Перечня главных

администраторов доходов бюджета сельского поселения Подлесненский

сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики

Башкортостан, а также состава закрепляемых за ними кодов классификации

доходов бюджета»:

   - дополнить перечень главных администраторов доходов бюджета

сельского поселения Подлесненский сельсовет муниципального района

Стерлитамакский район Республики Башкортостан, а также состава

закрепляемых за ними кодов классификации доходов бюджета следующий

код бюджетной классификации:

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОДЛЕСНЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

СТӘРЛЕТАМАҠ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ПОДЛЕСНЫЙ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘhЕ

ХАКИМИӘТЕ

791

Администрация сельского поселения

Подлесненский сельсовет муниципального района

Стерлитамакский район Республики Башкортостан

791
202202161072161

50

Субсидии бюджетам сельских поселений на

осуществление дорожной деятельности в отношении

автомобильных дорог общего пользования, а также

капитального ремонта и ремонта дворовых территорий

многоквартирных домов, проездов к дворовым

территориям многоквартирных домов населенных

пунктов (Содержание, ремонт, капитальный ремонт,

строительство и реконструкция автомобильных дорог

общего пользования местного значения)

791
202499991072161

50

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые

бюджетам сельских поселений (Содержание, ремонт,

капитальный ремонт, строительство и реконструкция

автомобильных дорог общего пользования местного

значения)

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает со дня его подписания.

Глава сельского поселения

Подлесненский сельсовет

муниципального района

Стерлитамакский район РБ                                       И.Л.Маркелова